飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

  令和２年１月７日発信

報道関係者 各位

「がんばれ飯山市」木島小５年生が市を応援

木島小学校５年生が、飯山市の災害復興に役立ててほしいと、

総合学習で育てた米の売上代金の一部を、飯山市長に贈呈します。

当日は、担任の北村奈々絵教諭引率のもと、木島小５年生２９人が、大塚永利子校長、

市川淑江教諭と飯山市役所へ来庁します。

児童から、ロイロノートを使い、動画や写真などで作成した お米販売までの活動内容

等について説明の予定です。

１．日 時    令和２年１月９日（木） 午前 10：00～10：30

２．場 所    飯山市役所 ４階 全員協議会室

   ３．出席者（予定） 木島小５年生、木島小大塚校長、北村教諭、市川教諭、

市長、教育部長、子ども育成課長、学校教育係長

＜担当課＞

飯山市 教育部 子ども育成課

（課長）岩崎 敏 （担当）宮沢麻由

住 所： 飯山市大字飯山 1110-1

電 話： 0269-62-3111（代）

F a x： 0269-62-5990
電子メール： kodomo@city.iiyama.nagano.jp